TOOLS FOR THE BRAVE
febrero 18, 2026, 21:34h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
MINI COMPRESOR PORTATIL 230V -
140W
VICO230V
Mini Compresor Portátil, con una Tensión de Alimentación de 230 V
DC 50Hz, tiene un Flujo Máximo de Aire de 35L/min y una manguera
de 780mm, forma compacta y profesional de realizar sus tareas.
Características principales
> Interruptor "On/Off", Cable de Alimentación con 0,9 metros,
Fusible de Protección.
Especificaciones
Caudal máximo 35 L/min
Corriente nominal 5 A
Dimensiones 190 x 90 x 150 mm
Manguera de aire 580 mm
Peso 1,9 Kg
Potencia nominal 140 W
Présion de trabajo 8 bar / 115 psi
Tensión de alimentación 230 V AC 50Hz